



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
601	COLA BRANCA 40 GRAMAS pequena 40g	UNIDADE	100	1,6000	160,00	PALHACINHO
900	AGENDA	UNIDADE	15	30,2500	453,75	KAJOMA
2818	PAPEL A4 COLORIDO C/100 FL 06 cores: vermelho, verde, azul, rosa, amarelo) 10 pacotes de cada cor	PACOTE	100	8,2000	820,00	INK
12487	ADESIVO BOLINHA P/ CONVITE (cores: dourada, prata e branca), 10 cartelas de cada cor.	UNIDADE	34	5,4000	183,60	PIMACO
12488	ALGODAO (ROLO GRANDE)	ROLO	3	16,5500	49,65	POLO
12489	BAILARINA N.10 CX 72UNID	CAIXA	2	18,0500	36,10	POLICART

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12490	BALAO DE SOPRAR PCT 50 UNIDS cores(amarelo, sortidos, branco, roxo, vermelho, , laranja, marrom, azul, rosa, preto)	PACOTE	60	9,3300	559,80	JOY
12491	BARBANTE GRANDE	UNIDADE	20	14,9500	299,00	ROMA
12492	CADERNO BROCHURA GRANDE 60FLS com pauta pacote com 10 unidades	PACOTE	250	36,9500	9.237,50	KAJOMA
12493	CADERNO BROC. C/LINHAS PEQ45FL pequeno 45 folhas com pauta	UNIDADE	500	3,2200	1.610,00	KAJOMA
12494	CANETA AZUL/PRETA/VERMELHA FIN ponta fina, 02 caixas de cada cor.	CAIXA	6	90,7000	544,20	COMPACTOR
12495	CORRETIVO DE FITA CX 12 UNID.	CAIXA	7	39,2000	274,40	MASTERPRINT

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12496	COTONETES CX C/75 UNIDADES	CAIXA	20	4,3000	86,00	ROMA
12497	CANETA MARCA-TEXTO FLUORESC. caixa com 12 unidades	CAIXA	10	23,1000	231,00	MASTERPRINT
12498	CANETINHA GRANDE 12 CORES	PACOTE	180	27,5000	4.950,00	MARIPEL
12499	CLIPES (8/0-6/0) CX 500G	CAIXA	14	15,1500	212,10	BRW
12500	CLIPES COLORIDO GRANDE	CAIXA	8	8,4000	67,20	BRW
12501	COLA ALTO RELEVO PEQUENA cores variadas	UNIDADE	84	4,3500	365,40	MARIPEL

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12502	COLA COM GLITER(SORTIDAS)35G	CAIXA	4	26,8500	107,40	MARIPEL
12503	COLA DE E.V.A. (UM LITRO)	UNIDADE	5	28,4000	142,00	MAKE
12504	COLCHETES N.10 CX C/70 UNIDADES	CAIXA	2	11,6500	23,30	BRW
12505	CAPA PARA ENCADERNACAO A4	UNIDADE	200	1,2900	258,00	ACP
12506	CALCULADORA DE MESA 8 DIGITOS	UNIDADE	10	23,6400	236,40	MASTERPRINT
	calculadora de mesa					
	calculadora eletrônica					
	8 digitos					
	legibilidade: display grande					
	2 fontes de energia: bateria e solar					
	auto-desliga					
	inclinação do visor					
	dimensão aproximada: altura:13,20cm e largura:					
	10,5cm					

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12507	CORTADOR CIRCULAR PARA E.V.A.	UNIDADE	3	27,4500	82,35	MAKE
12508	CAIXA ORG. PLAST. 50L COM TAMP com tampa e travas	UNIDADE	12	92,5000	1.110,00	POLICART
12509	FITA ADES. LATG. TRANSP 45X45M scoth 45mmx45m, para cartaz	UNIDADE	85	15,8000	1.343,00	EURO
12510	DUREX COLORIDO (10M X 12MM)	UNIDADE	350	9,9500	3.482,50	EURO
12511	E.V.A. ESTAMPAS VARIADAS (flores, estrelas, litras, animais, coracoes, bolinhas) pacote com 10 unidades	PACOTE	30	62,7000	1.881,00	MAKE
12512	E.V.A. COM GLITER (amarelo, verde, rosa, roxo, dourada, prata, azul claro, laranja, branco, preto, dourado, prateado) pacote com 10 unidades cada	PACOTE	84	55,5000	4.662,00	MAKE

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12513	ENVELOP. PARDO E BRANCO(GRAND) medindo 22x32cm, caixa com 250 unidades (5 caixas de cada)	CAIXA	20	99.9500	1.999.00	ROMITEC
12514	ETIQUETAS 50MMX100MM BRANCA CX caixa com 25 unidades	CAIXA	20	39.0000	780.00	PIMACO
12515	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO A4	UNIDADE	100	0.8200	82.00	ACP
12516	ESTILE 90MM CX COM 12 UNID	CAIXA	5	19.8500	99.25	MASTERPRINT
12517	FITA ADES KRAFT ADERE CREPADO 050mm x 050m 432 50 x 50	CAIXA	35	24.9900	874.65	EURO
12518	FITA CORRETIVA 5MMX6M	UNIDADE	60	7.0500	423.00	MASTERPRINT

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12519	FITA CREPE 18MMX50M	ROLO	80	5,6500	452,00	EURO
12520	PASTA FICHARIO COM 4 FUROS	UNIDADE	5	42,5000	212,50	POLICART
12521	FITILHO LARGO (VARIAS CORES)	UNIDADE	10	8,0600	80,60	ROMA
12522	FITILHO FINO (CORES VARIADAS)	UNIDADE	20	2,4000	48,00	ROMA
12523	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS	UNIDADE	3	38,1000	114,30	ENARMAX
12524	ADAPTADOR DE TOMADA (T)	CAIXA	1	36,5800	36,58	CLIK
12526	ISOPOR (FOLHA:10MM)	UNIDADE	20	8,1300	162,60	ISOFEY

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12527	ISOPOR (FOLHA:20MM)	UNIDADE	20	9,5000	190,00	ISOFOX
12528	ISOPOR (FOLHA:40MM)	UNIDADE	20	11,7000	234,00	ISOFOX
12530	ISOPOR (BOLA:15MM)	UNIDADE	20	6,7500	135,00	ISOFOX
12531	ISOPOR (BOLA:100MM)	UNIDADE	20	4,8500	97,00	ISOFOX
12533	ISOPOR (BOLA:250MM)	UNIDADE	20	6,7500	135,00	ISOFOX
12534	ISOPOR (BOLA:150MM)	UNIDADE	20	6,7500	135,00	ISOFOX
12535	LA (VERMELHO AMARELO AZUL) demais cores: roxo e rosa	ROLO	10	16,4500	164,50	ROMA

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12536	MASSA DE MODELAR	CAIXA	200	5,3900	1.078,00	ACRILEX
12537	OLHINHOS PARA E.V.A. olhinhos para e.v.a. 15,07,12 e 18 mm (5 pacotes de cada - fundamental e 12 pacotes de cada pre-escolar)	PACOTE	68	63,7000	4.331,60	MAKE
12538	PURPURINA (DOURADA, PRATA)... cores: dourada, prata, verde, vermelha, amarela, azul, roxa, laranja, rosa, branca, preta. 1kg de cada cor.	KILO	22	100,4000	2.208,80	MARIPEL
12539	PAPEL ADESIVO CONTACT RL 25M	ROLO	15	70,8500	1.062,75	LEONORA
12540	PAPEL ADES. CONTACT MADEIRA 10 rolo de 10m	ROLO	2	108,7500	217,50	LEONORA

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12541	PERFURADORA P/ ENCAD. A4 15FLS	UNIDADE	1	392,0000	392,00	ACP
12542	PERFURADOR PAPEL METAL GRANDE 40 folhas. possui estrutura metalica, margeador plastico, 2 pinos perfuradores e molas de aco.	UNIDADE	8	85,6000	684,80	MASTERPRINT
12543	PLAST TRANSP RL COM 25M	UNIDADE	20	104,7500	2.095,00	LEONORA
12544	PAPEL COLOR SET 110GR 48X66CM com 10 cores sortidas	PACOTE	10	12,9300	129,30	MINASPEL
12545	PAPEL QUADRICULADO	PACOTE	5	66,1000	330,50	MINASPEL
12546	BOBINA EMB. PAPEL KRAFT 80G 60cm x 150m	ROLO	2	146,0000	292,00	MINASPEL

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12547	BOBINA EMB. PAP. KRAF. 80G 120 dimensoes: 120cm x 300m.	ROLO	2	146,0000	292,00	MINASPEL
12548	PAPEL VEGETAL(210X297MM) 50FLS pacotes 50 folhas	PACOTE	5	35,3000	176,50	MASTERPRINT
12549	PAPEL VERGE A4 180G cores: palha e salmao, 5 pacotes de cada.	PACOTE	10	20,3500	203,50	MASTERPRINT
12550	PAPEL CELOFANE 10 UND CADA nas cores: azul, vermelho, branco, verde, amarelo, estampado	UNIDADE	100	1,8000	180,00	VMP
12551	PASTA CATALOG(FOTOS) C/50PLAST	UNIDADE	50	16,7500	837,50	ACP

==== Continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12552	PEN DRIVE 16GB (ORIGINAL)	UNIDADE	30	53,1000	1.593,00	APACER
12553	PLASTICO P/ PASTA CATALOGO 4F 4 furos	UNIDADE	600	0,2900	174,00	ACP
12554	PINCEL HIDROCOR 30 UNIDS CADA cores: azul, preto e vermelho 30 unidades de cada cor.	UNIDADE	180	3,2300	581,40	MASTERPRINT
12555	PINCEL P/ QUAD BRANC RECARREG ponta redonda cores: preto e azul com com 12 unidades	CAIXA	30	86,1500	2.584,50	MASTERPRINT
12556	PASTA P/ DOC C/ PRESILHA	UNIDADE	5	11,5500	57,75	ACP

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12557	PASTA DE PLAST TRANSP FINA com elastico a4	UNIDADE	50	3,8000	190,00	ACP
12558	REGUA DE PLASTICO 100CM	UNIDADE	15	9,8000	147,00	LEOLEO
12559	ROLO LASTEX 10M	UNIDADE	20	2,4500	49,00	ROMA
12560	SUPORTE PARA DUREX (PEQUENO)	UNIDADE	11	18,2500	200,75	POLICART
12561	SUPORTE PARA DUREX (GRANDE)	UNIDADE	5	29,0000	145,00	POLICART
12562	TESOURA DE PICOTAR PI-9	UNIDADE	7	49,9500	349,65	MASTERPRINT
12563	TESOURA GRANDE 25CM	UNIDADE	20	12,8500	257,00	MASTERPRINT

===== continua =====

[Handwritten signatures and marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12565	TINTA GAUCHE 250ML CX C/6 UND cores; amarelo, vermelho, verde, bege, branco, marrom, laranja, azul, roxa, rosa, preta, cinza e lilas	CAIXA	39	33,2000	1.294,80	MARIPEL
12566	TINTA PINTURA FACIAL CX 12 UNI	CAIXA	8	52,8000	422,40	MARIPEL
12567	ARGOLA DE METAL PARA CHAVEIRO	UNIDADE	120	2,4500	294,00	CLINQUE
12568	AGENDA TELEFONICA GRANDE	UNIDADE	1	31,8500	31,85	KAJOMA
12569	BOLA DE SOPRAR FINA	PACOTE	20	13,2000	264,00	JOY
12570	BOLA DE ISOPOR(90MM 70MM... 90mm, 70mm, 50mm e 25mm 1 pacote de cada cor	PACOTE	4	87,2500	349,00	ISOFEK

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12571	CARTOLINA PCT 100UNIDS CORES: cores: azul, verde, amarelo, lilas, rosa e marrom	PACOTE	6	94,1000	564,60	ALFOON
12572	CLIPES (4/0 - 2/0 - 1/0) 500G	CAIXA	3	15,2000	45,60	BRW
12573	FURADOR DE E.V.A.(BORBOLETA... anjo, tartaruga, gato, sapo, coracao, menino, menina, folha, laco, estrela, pato e peixe) com 01 de cada.	UNIDADE	13	32,7500	425,75	MAKE
12574	DUREX G TRANSP FIN 12MMX40M	UNIDADE	20	1,7000	34,00	MASTERPRINT
12575	DUREX PEQ TRANSP FIN 12MMX30M	UNIDADE	20	0,9500	19,00	MASTERPRINT
12576	ELASTICO LASTEX AMARELO N.18 com 500g	PACOTE	2	15,3800	30,76	REDBOR

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12577	E.V.A (BRANCO VERMELHO AZUL... cores: branco, vermelho, azul escuro, verde claro, amarelo, lilas, rosa, marrom, bege, laranja, roxo e verde escuro) com 20 unidades de cada	UNIDADE	240	6,0800	1.459,20	MAKE
12578	E.V.A (FELPUDO) (CORES: SORT)	UNIDADE	25	7,6400	191,00	MAKE
12579	ENVELOPE PARDO E BRANCO (MEDIO) medindo 17x25cm, caixa com 250 cada, (2 caixas de cada)	CAIXA	4	78,4000	313,60	ROMITEC
12580	FURADO E.V.A. FORMATO ALICATE	UNIDADE	3	44,1000	132,30	MAKE
12581	FITA DE CETIM N.5 E N.2 cores sortidas	UNIDADE	20	12,6400	252,80	ROMA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12582	GIZ DE CERA PEQ. CX COM 12	CAIXA	200	3,4500	690,00	ACRILEX
12584	IMA DE GELADEIRA 4MM	FOLHA	15	5,1500	77,25	ROMA
12585	LAPIS DE COR GRANDE CX C/12UNI	CAIXA	300	5,3200	1.596,00	MASTERPRINT
12586	LAPIS DE ESCREVER PRETO CX144U	CAIXA	20	78,0000	1.560,00	MASTERPRINT
12587	LINHA DE LA (CORES VARIADAS)	UNIDADE	25	16,4500	411,25	ROMA
12588	MARCADOR PARA RETROPROJ PONTA ponta dupla	UNIDADE	12	5,0500	60,60	LEONORA
12589	MACARRAO DE ISOPOR	UNIDADE	20	15,1400	302,80	MOR

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12591	PAPEL CARMUCA 15 UNIDADES/COR cores: branco, verde folha, rosa, vermelho, amarelo, laranja, lilas, roxo, azul claro, preto, marrom.	UNIDADE	165	1,4200	234,30	VMP
12592	PAPEL ADES CONTACT COLORIDO cores: rosa, salmão, azul, verde, vermelho e bege u01 rolo de cada cor.	ROLO	6	81,8500	491,10	JOCAR
12593	PAPEL CARMUCA (ROSA VERMELHO azul, verde, amarelo e preto) - (15 unid. de cada cor)	UNIDADE	90	8,5000	765,00	VMP
12594	PAPEL FOT. AUTO ADES 180G a4 pacote 50 folhas.	PACOTE	5	35,5700	177,85	MASTERPRINT
12595	PAPEL LAMINADO (CORES DIVERS)	UNIDADE	50	1,4200	71,00	VMP

===== continua =====

[Handwritten signature]
4

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12596	BOBINA EMB. PAPEL KRAFT NAT80G natural 80g 40cm x 140m	ROLO	2	98,9800	197,96	VMP
12597	PAPEL CREPON (BRANCO VERDE F. verde folha, rosa, vermelho, amarelo, laranja, lilas, roxo, azul claro, preto e marrom) 15 unidades de cada cor.	UNIDADE	165	4,0500	668,25	VMP
12598	PINCEL P/ PINTURA N.6 PCT6UNID	PACOTE	1	27,6000	27,60	LEONORA
12599	PINCEL P/ PINTURA N.8 PCT12UNI	PACOTE	1	29,7500	29,75	LEONORA
12600	PINCEL P/ PINTURA N.10PCT12UND	PACOTE	1	31,9000	31,90	LEONORA
12601	PINCEL P/ PINTURA N.14 PCT12UN	PACOTE	1	36,2500	36,25	LEONORA

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12602	PINCEL P/ PINTURA N.16 PCT12UN	PACOTE	1	38,2500	38,25	LEONORA
12603	PINCEL P/ PINTURA N.18 PCT12UN	PACOTE	1	40,4500	40,45	LEONORA
12604	PASTA PLÁST PP C/ELAST CORES V cores variadas	UNIDADE	10	5,6500	56,50	POLICART
12606	TESOURA PEQ CAB PLAST S/PONTA sem ponta, cx 24 unidades	CAIXA	25	68,3000	1.707,50	MASTERPRINT
6393	CARTOLINA BRANCA branca e vermelha	UNIDADE	520	0,9000	468,00	ALFOON
7376	FITA DUPLA FASE LARGA 50mm x 30m	UNIDADE	90	8,3500	751,50	EURO

==== continua =====

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and a circular stamp-like signature below it.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7383	LANTEJOULA COLORIDA cores sortidas	UNIDADE	15	37,1500	557,25	BRW
7406	GRAMPEADOR DE MADEIRA	UNIDADE	3	68,5500	205,65	JOCAR
7408	LASTEX 10 metros	ROLO	40	2,3500	94,00	ROMA
7425	REGUA DE 50CM plastico	UNIDADE	15	7,5500	113,25	LEOLEO
9818	GIZAO DE CERA CX C/12	CAIXA	65	5,2200	339,30	PIRATININGA
11290	ALFINETE DE CABECA P/ MURAL	CAIXA	11	5,5800	61,38	BRW

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11291	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 14 5 com estojo 14,5cm.	UNIDADE	25	8,3500	208,75	MASTERPRINT
11292	APONTADOR COM CAIXINHA/DEPOSIT grande	UNIDADE	300	3,6700	1.101,00	MASTERPRINT
11297	CADERNO BROCHURA DE DESENHO (grande) sem pauta 48 folhas. Pacotes com 10 unidades	PACOTE	55	51,7500	2.846,25	KAJOMA
11299	CADERNO DE CAPA DURA GRANDE 96 folhas pacote com 5 unidades	PACOTE	10	57,3500	573,50	KAJOMA
11300	CADERNO DE 10 MATERIAS 200 FLS	UNIDADE	300	15,0500	4.515,00	KAJOMA

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11312	COLA BRANCA (UM LITRO)	UNIDADE	50	14,8500	742,50	PALHACINHO
11314	COLA DE ISOPOR, PEQUENA 90g	UNIDADE	10	4,2500	42,50	MAKE
11335	GRAMPOS P/ GRAMPEADR MADEIRA	CAIXA	5	21,8500	109,25	JOCAR
11340	ISOPOR(BOLA: 25MM)	UNIDADE	20	6,7500	135,00	ISOFEY
11341	ISOPOR (BOLA: 35MM)	UNIDADE	20	3,7000	74,00	ISOFEY
11342	ISOPOR (BOLA: 50MM)	UNIDADE	20	3,8500	77,00	ISOFEY
11343	ISOPOR (BOLA: 75MM)	UNIDADE	20	4,2500	85,00	ISOFEY

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11344	ISOPOR (BOLA 90MM)	UNIDADE	20	6,7500	135,00	ISOEX
11376	PISTOLA_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	5	27,4500	137,25	MAKE
11377	PISTOLA_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	11	23,0000	253,00	MAKE
11378	REFIL_COLA_QUENTE (GRANDE)	UNIDADE	55	13,2700	729,85	MAKE
11379	REFIL_COLA_QUENTE (PEQUENA)	UNIDADE	105	12,9600	1.359,75	MAKE
11381	REGUA DE PLASTICO 30 regua de plastico 30cm	UNIDADE	15	5,9800	89,70	LEOLEO
11383	TAXINHA	CAIXA	6	5,7500	34,50	BRW

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME
PRC00012/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
11387	TINTA ESPECIAL RECARREG PINCEL regarregar pincel de quadro branco (cores: preto e azul)	LITRO	24	167,2000	4.012,80	BRW
11388	TINTA PARA TECIDO (3D) tinta para pintar 3d, cores variadas	CAIXA	12	42,3000	507,60	ACRILEX
12532	ISOPOR (BOLA:200MM)	UNIDADE	20	8,7000	174,00	ISOFOX

Valor total da proposta: R\$ 96.693,38

17736059061

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.